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o Estado No. 62 De Jueves, 16 De Julio De 2020
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418900920190043200 Ejecutivos De Administracion Roque Alberto Chica 15/07/2020 Auto Decide - No Accede A
Minima Cuantia  Arrendamientos Las Rivera, Luis Alfonso Lo Solicitado
Vegas Ltda. Sepulveda Lopera,
Sandra Viviana Hoyos
Montoya
05001418900920190070300 Ejecutivos De Bancasa Ana Maria Hincapie 15/07/2020 Auto Corre Traslado - De
Minima Cuantia Longas, Miyerlay Las Excepciones De Merito
Sanchez Uribe, Fredy
Alexander Giraldo Gil
05001418900920190070300 Ejecutivos De Bancasa Ana Maria Hincapie 15/07/2020 Auto Niega - Solicitud
Minima Cuantia Longas, Miyerlay
Sanchez Uribe, Fredy
Alexander Giraldo Gil
05001418900920190075800 Ejecutivos De Banco Caja Social S.A. Eudin Jaime Alzate 15/07/2020 Auto Niega - Suspension
Minima Cuantia Gutierrez, Johana Del Proceso
Milena Osorio Agudelo
Numero de Registros: 23

En la fecha jueves, 16 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria
Cadigo de Verificacion

cbddc023-60df-4125-9ae8-24e780316e08



Radicacién
05001418900920190044800

05001418900920190051800

05001418900920180113700

05001418900920180089500

05001418900920190053200

05001418900920180085500

05001418900920200001300

Numero de Registros: 23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 62

Competencias Multiples 009 Medellin

De Jueves, 16 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco De Bogota

Banco De Occidente

Confiar Cooperativa
Financiera

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Demandado

Leon Alveiro Taborda
Taborda

Luis Angel Areiza
Chavarria

Natalia Andrea Quiroz ,
Marco Antonio Gallo
Montoya

Andres Stiven Gallego
Correa, Leon Jairo
Correa Rojas

Anibal De Jesus
Durango Vasquez

Edwin Fernando
Estrada Amaya

Hector Eduardo
Betancur Betancur,
Martina Eligia Cardozo
Rodriguez

Fecha Auto
15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

Auto / Anotacién
Auto Decide - Aceptar
Renuncia A Poder

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Requiere - Cajero
Pagador

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Reconoce -
Personeria Y Requiere

Auto Decide - No Accede A
Lo Solicitado

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

En la fecha jueves, 16 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cbddc023-60df-4125-9ae8-24e780316e08



Radicacién
05001418900920190057100

05001418900920190029200

05001418900920190005700

05001418900920200002200

05001418900920190049800

05001418900920190072200

Numero de Registros: 23

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

Estado No. 62 De Jueves, 16 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Cooperativa Financiera Manuela Mejia
Cotrafa Londofio

Coorporacion
Interactuar

Luz Elena Gallego
Arias, Diana Marcela
Gallego Morales, John
Alexander Fonseca

Fondo De Bienestar Franklin Soto Ruiz
Universitario

Universidad De

Antioquia

Humberto Corrales Albeiro Sanchez
Restrepo

Inversiones Fescar Guillermo Chica Rivera
S.AS

Seguros Comerciales  Juan Camilo Ruiz
Bolivar S.A Reyes, Sandra Milena

Arango Soto

Fecha Auto
15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Requiere - A La Parte
Demandante

Auto Niega -
Emplazamiento

Auto Decide - Admitir
Reforma A La Demanda

Auto Requiere - A La Parte
Demandada

Auto Decide - Admitir
Reforma A La Demanda

En la fecha jueves, 16 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cbddc023-60df-4125-9ae8-24e780316e08



Radicacién Clase

05001418900920190072200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190012400 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190079200 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418900920190046200 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920190076200 Verbales De
Minima Cuantia

05001418900920190080700 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 23

Estado No. 62

PUBLICO

Competencias Multiples 009 Medellin

De Jueves, 16 De Julio De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Seguros Comerciales
Bolivar S.A

Urbanizacion Flores Del
Castillo Ph

Natalia Andrea Sanchez
Aristizabal

Rentainmuebles S.A.S.

Demandado

Juan Camilo Ruiz
Reyes, Sandra Milena
Arango Soto

Luis Angel Areiza
Chavarria, Katerine
Salgado Ramos, Mara
Teresa Rojas Orrego

Luz Nedy Molina De
Serna

Rogelio Villegas
Gomez, Adriana Maria
Vasquez Arboleda

Oscar Ramses
Salvatierra Mendez

Juan Felipe Gomez
Alvarez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

15/07/2020

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Ordena - Oficiar

Auto Ordena

Auto Requiere - A La Parte
Demandante, Pone En
Conocimiento

Auto Corre Traslado - De
Las Excepciones De Merito

Auto Decide - Reanudar
Proceso

En la fecha jueves, 16 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

cbddc023-60df-4125-9ae8-24e780316e08



