

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 62 De Jueves, 16 De Julio De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190043200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Administracion Arrendamientos Las Vegas Ltda.	Roque Alberto Chica Rivera, Luis Alfonso Sepulveda Lopera, Sandra Viviana Hoyos Montoya	15/07/2020	Auto Decide - No Accede A Lo Solicitado
05001418900920190070300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancasa	Ana Maria Hincapie Longas, Miyerlay Sanchez Uribe, Fredy Alexander Giraldo Gil	15/07/2020	Auto Corre Traslado - De Las Excepciones De Merito
05001418900920190070300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancasa	Ana Maria Hincapie Longas, Miyerlay Sanchez Uribe, Fredy Alexander Giraldo Gil	15/07/2020	Auto Niega - Solicitud
05001418900920190075800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Caja Social S.A.	Eudin Jaime Alzate Gutierrez, Johana Milena Osorio Agudelo	15/07/2020	Auto Niega - Suspensión Del Proceso

Número de Registros: 2

23

En la fecha jueves, 16 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Jueves, 16 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190044800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Leon Alveiro Taborda Taborda	15/07/2020	Auto Decide - Aceptar Renuncia A Poder
05001418900920190051800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Luis Angel Areiza Chavarria	15/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante
05001418900920180113700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Confiar Cooperativa Financiera	Natalia Andrea Quiroz , Marco Antonio Gallo Montoya	15/07/2020	Auto Requiere - Cajero Pagador
05001418900920180089500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Andres Stiven Gallego Correa, Leon Jairo Correa Rojas	15/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920190053200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Anibal De Jesus Durango Vasquez	15/07/2020	Auto Reconoce - Personería Y Requiere
05001418900920180085500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Edwin Fernando Estrada Amaya	15/07/2020	Auto Decide - No Accede A Lo Solicitado
05001418900920200001300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Hector Eduardo Betancur Betancur, Martina Eligia Cardozo Rodriguez	15/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante

Número de Registros:

23

En la fecha jueves, 16 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. 62 De Jueves, 16 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190057100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Manuela Mejia Londoño	15/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante
05001418900920190029200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Coorporacion Interactuar	Luz Elena Gallego Arias, Diana Marcela Gallego Morales, John Alexander Fonseca	15/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante
05001418900920190005700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fondo De Bienestar Universitario Universidad De Antioquia	Franklin Soto Ruiz	15/07/2020	Auto Niega - Emplazamiento
05001418900920200002200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Humberto Corrales Restrepo	Albeiro Sanchez	15/07/2020	Auto Decide - Admitir Reforma A La Demanda
05001418900920190049800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Inversiones Fescar S.A.S	Guillermo Chica Rivera	15/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandada
05001418900920190072200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Juan Camilo Ruiz Reyes, Sandra Milena Arango Soto	15/07/2020	Auto Decide - Admitir Reforma A La Demanda

Número de Registros: 2

23

En la fecha jueves, 16 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 009 Medellin

Estado No. De Jueves, 16 De Julio De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418900920190072200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Juan Camilo Ruiz Reyes, Sandra Milena Arango Soto	15/07/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418900920190012400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Seguros Comerciales Bolivar S.A	Luis Angel Areiza Chavarria, Katerine Salgado Ramos, Mara Teresa Rojas Orrego	15/07/2020	Auto Ordena - Oficiar
05001418900920190079200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Urbanizacion Flores Del Castillo Ph	Luz Nedy Molina De Serna	15/07/2020	Auto Ordena
05001418900920190046200	Verbales De Minima Cuantia		Rogelio Villegas Gomez, Adriana Maria Vasquez Arboleda	15/07/2020	Auto Requiere - A La Parte Demandante, Pone En Conocimiento
05001418900920190076200	Verbales De Minima Cuantia	Natalia Andrea Sanchez Aristizabal	Oscar Ramses Salvatierra Mendez	15/07/2020	Auto Corre Traslado - De Las Excepciones De Merito
05001418900920190080700	Verbales De Minima Cuantia	Rentainmuebles S.A.S.	Juan Felipe Gomez Alvarez	15/07/2020	Auto Decide - Reanudar Proceso

Número de Registros:

23

En la fecha jueves, 16 de julio de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

PAULA ANDREA AGUIRRE TABARES

Secretaría

Código de Verificación